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VERONA 2014 (1402005A)
Zevio - 18-01-2014 - 26-01-2014

Torneo VERONA 2014 1402005A

Luogo Zevio  [Verona - Veneto]
Periodo 18-01-2014 - 26-01-2014

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40ms + 10' + 30'' bonus
Arbitri ZIZZARI MARCO - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Luciani Valerio

1Cacco Christian

2
Sprea Giuseppe

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Luciani Valerio 5.5 ITA 20.5023.5015.5021.752229 1956 2358 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 1 FM Cacco Christian 5.0 ITA 22.0024.5016.5019.002332 1993 2267 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1981

3 12 CM Sprea Giuseppe 5.0 ITA 17.0019.5012.5015.501915 1849 2123 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

4 3 M Guerra Alessandro 4.5 ITA 21.0023.5015.5015.502190 1949 2143 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1970

5 14 1N Zanchetta Nicola 4.5 ITA 18.0020.0013.0013.251897 1930 2124 6 4 1 1 4 4 0 0 2 0 1 1 0 0 1990

6 4 M Negro Roberto 4.0 ITA 19.5022.5014.5013.002169 1908 2033 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

7 20 1N Jimchi Abdelaziz 4.0 ITA 19.5021.0014.0011.751783 1908 2061 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1961

8 11 CM Giuriato Sergio 4.0 ITA 19.0021.5014.0013.251936 1880 2006 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1955

9 15 1N Dalla Vecchia Paolo 4.0 ITA 18.0021.0014.0013.001884 1870 1995 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

10 8 CM Oppici Gabriele 4.0 ITA 16.5019.0011.5011.251977 1869 1995 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1953

11 21 1N Gneo Marco 3.5 ITA 20.5021.0015.009.25 1775 1931 2016 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

12 13 CM Rizzati Aldo 3.5 ITA 20.0022.5014.5010.001908 1850 1907 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1949

13 9 1N Della Sala Bruno 3.5 ITA 17.5020.0012.5010.501959 1871 1929 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1995

14 7 CM Paoli Walter 3.5 ITA 17.5019.5013.0010.501999 1778 1836 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1960

15 5 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 17.0019.0012.508.75 2071 1800 1858 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1960

16 6 CM Faccia Sergio 3.5 ITA 16.5019.0012.509.75 2033 1786 1843 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1959

17 27 2N Adami Antonio 3.5 ITA 16.5018.0012.509.00 1730 1794 1852 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1965

18 37 2N Kurylovich Alena 3.0 ITA 19.0021.5014.008.50 1615 1895 1896 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

19 24 1N Marcori Mirko 3.0 ITA 17.5020.0012.008.00 1752 1856 1857 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1955

20 30 2N Menini Luca 3.0 ITA 16.5019.0012.508.25 1689 1867 1894 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1963

21 25 1N Antolini Aldo 3.0 ITA 16.5018.0012.006.00 1737 1808 1836 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1945

22 10 1N Caldonazzo Matteo 3.0 ITA 15.0017.5011.007.75 1940 1714 1715 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1992

23 26 2N Cordioli Luca 3.0 ITA 14.5016.0010.506.25 1738 1750 1751 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1997

24 22 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA 16.5018.0011.505.00 1768 1705 1649 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

25 18 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 16.5017.5013.005.25 1802 1769 1739 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1948

26 16 1N Bonini Roberto 2.5 ITA 16.0017.5011.505.50 1872 1827 1771 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1963

27 31 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA 16.0017.5012.005.25 1684 1764 1735 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1950

28 23 1N Benedetti Maurizio 2.5 ITA 16.0017.0011.005.50 1755 1761 1704 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1959

29 34 2N Curto Carlo Alberto 2.5 ITA 15.5016.0010.504.50 1657 1732 1702 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1966

30 33 2N Vezzelli Daniele 2.5 ITA 15.0016.0011.005.50 1661 1758 1729 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1997

31 39 3N Gallo Pietro 2.5 ITA 14.5016.5010.506.25 1550 1762 1706 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1997

32 28 1N Pisani Valerio 2.5 ITA 14.5016.5011.005.75 1725 1720 1664 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

33 17 1N De Paoli Emilio 2.5 ITA 14.5016.0011.005.25 1816 1734 1678 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1966

34 41 NC Cantore Michele 2.5 ITA 13.0014.5010.005.25 1440 1705 1475 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1966

35 32 2N Bartiromo Gerardo 2.5 ITA 12.5014.009.50 4.25 1676 1641 1612 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1950

36 35 2N Zonta Riccardo 2.5 ITA 11.5012.008.00 3.00 1634 1666 1636 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1964

37 36 2N Leone Cataldo 2.0 ITA 13.5014.009.00 1.50 1619 1683 1586 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

38 44 NC Morandini Alessandro2.0 ITA 11.5011.508.00 0.50 1307 1659 1452 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1973

39 38 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 13.0014.0010.002.25 1609 1672 1506 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 0 0 1952

40 19 1N Fratton Zeno 1.0 ITA 11.0011.006.50 3.25 1785 1771 1700 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 3 1997

41 29 2N Cavicchi Francesco 1.0 ITA 12.5012.509.00 3.00 1705 1839 1647 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 2 1980

42 40 3N Mattioli Mario 1.0 ITA 12.0013.509.50 2.50 1533 1680 1407 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1961

43 43 NC Di Tullio Giuseppe 1.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1440 1598 864 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1972

44 42 NC Contarini Roberto 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1440 1732 997 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1946
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 2N Adami Antonio ITA VEN VR 1730 1794 1852 1965 M 865370 138419

25 1N Antolini Aldo ITA VEN VR 1737 1808 1836 1945 M 820792 100523

32 2N Bartiromo Gerardo ITA VEN VR 1676 1641 1612 1950 M 816400 120461

23 1N Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1755 1761 1704 1959 M 809985 104913

5 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 2071 1800 1858 1960 M 806480 100928

16 1N Bonini Roberto ITA VEN VR 1872 1827 1771 1963 M 820652 120369

1 FM Cacco Christian ITA VEN VI 2332 1993 2267 1981 M 807338 107198

10 1N Caldonazzo Matteo ITA VEN VR 1940 1714 1715 1992 M 810096 131203

41 NC Cantore Michele ITA VEN VR 1440 1705 1475 1966 M 162447

29 2N Cavicchi Francesco ITA EMI FE 1705 1839 1647 1980 M 842222 132023

42 NC Contarini Roberto ITA VEN VR 1440 1732 997 1946 M 111611

26 2N Cordioli Luca ITA VEN VR 1738 1750 1751 1997 M 862622 135930

34 2N Curto Carlo Alberto ITA VEN VR 1657 1732 1702 1966 M 877743 110028

15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA VEN VR 1884 1870 1995 1962 M 829064 100968

17 1N De Paoli Emilio ITA VEN VR 1816 1734 1678 1966 M 846198 128156

9 1N Della Sala Bruno ITA VEN VI 1959 1871 1929 1995 M 848220 121687

43 NC Di Tullio Giuseppe ITA VEN VR 1440 1598 864 1972 M 162448

6 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 2033 1786 1843 1959 M 807982 101362

22 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1768 1705 1649 1958 M 893366 102851

19 1N Fratton Zeno ITA VEN VR 1785 1771 1700 1997 M 898813 148647

39 3N Gallo Pietro ITA VEN VR 1550 1762 1706 1997 M 2815198 153567

11 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1936 1880 2006 1955 M 806617 101441

21 1N Gneo Marco ITA VEN VR 1775 1931 2016 1963 M 825476 104916

3 M Guerra Alessandro ITA VEN VI 2190 1949 2143 1970 M 801615 106580

20 1N Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1783 1908 2061 1961 M 824321 100931

38 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1609 1672 1506 1952 M 816698 120892

37 2N Kurylovich Alena ITA VEN VR 1615 1895 1896 1976 M 2800417 152586

36 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1619 1683 1586 1955 M 816752 117976

2 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2229 1956 2358 1973 M 803731 101361

24 1N Marcori Mirko ITA VEN VR 1752 1856 1857 1955 M 817953 100526

40 3N Mattioli Mario ITA VEN VR 1533 1680 1407 1961 M 890324 144131

30 2N Menini Luca ITA VEN VR 1689 1867 1894 1963 M 836524 101560

44 NC Morandini AlessandroITA LOM MN 1307 1659 1452 1973 M 880507 133445

18 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1802 1769 1739 1948 M 816795 104920

4 M Negro Roberto ITA VEN VI 2169 1908 2033 1970 M 896721 109106

8 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1977 1869 1995 1953 M 806366 101174

7 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1999 1778 1836 1960 M 808237 100203

28 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1725 1720 1664 1959 M 854689 135906

13 CM Rizzati Aldo ITA VEN VR 1908 1850 1907 1949 M 2800433 104922

12 CM Sprea Giuseppe ITA VEN VR 1915 1849 2123 1962 M 813460 107142

31 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1684 1764 1735 1950 M 817015 115416

33 2N Vezzelli Daniele ITA VEN VR 1661 1758 1729 1997 M 2819185 153568

14 1N Zanchetta Nicola ITA VEN VR 1897 1930 2124 1990 M 852244 136490

35 2N Zonta Riccardo ITA VEN VR 1634 1666 1636 1964 M 817163 115414
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 FM Cacco Christian 5.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 0

1 2 FM Luciani Valerio 5.5 ITA | 24 B 1 | 13 N 1 | 20 B 1 | 21 N Â½ | 1 B 1 | 3 N 1 | 0

4 3 M Guerra Alessandro 4.5 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | 0

6 4 M Negro Roberto 4.0 ITA | 26 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 30 B 1 | 37 N 1 | 0

15 5 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA | 27 N Â½ | 29 B 1 | 11 N 0 | 33 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 0

16 6 CM Faccia Sergio 3.5 ITA | 28 B 1 | 21 N 0 | 30 B 1 | 15 N 0 | 31 B 1 | 9 N Â½ | 0

14 7 CM Paoli Walter 3.5 ITA | 29 N Â½ | 27 B Â½ | 24 N 1 | 14 B Â½ | 20 N 0 | 18 B 1 | 0

10 8 CM Oppici Gabriele 4.0 ITA | 30 B Â½ | 19 N Â½ | 22 B 1 | 31 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 0

13 9 1N Della Sala Bruno 3.5 ITA | 31 N 1 | 18 B Â½ | 17 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 6 B Â½ | 0

22 10 1N Caldonazzo Matteo 3.0 ITA | 32 B 1 | 20 N 0 | 34 B Â½ | 37 N 0 | 17 B 1 | 26 N Â½ | 0

8 11 CM Giuriato Sergio 4.0 ITA | 33 N Â½ | 39 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 20 N Â½ | 0

3 12 CM Sprea Giuseppe 5.0 ITA | 34 B 1 | 22 N 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 37 B 1 | 13 N 1 | 0

12 13 CM Rizzati Aldo 3.5 ITA | 35 N 1 | 2 B 0 | 25 N 1 | 20 B Â½ | 18 N 1 | 12 B 0 | 0

5 14 1N Zanchetta Nicola 4.5 ITA | 36 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 21 B 1 | 2

9 15 1N Dalla Vecchia Paolo 4.0 ITA | 37 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 6 B 1 | 11 N 0 | 25 B 1 | 0

26 16 1N Bonini Roberto 2.5 ITA | 38 B 1 | 3 N 0 | 31 B 0 | 34 N 1 | 24 B Â½ | 5 N 0 | 0

33 17 1N De Paoli Emilio 2.5 ITA | 39 N Â½ | 33 B 1 | 9 B 0 | 30 N 0 | 10 N 0 | 38 B 1 | 0

25 18 1N Negro Raffaele 2.5 ITA | 40 B 1 | 9 N Â½ | 21 B 0 | 41 N 1 | 13 B 0 | 7 N 0 | 0

40 19 1N Fratton Zeno 1.0 ITA | 41 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 20 1N Jimchi Abdelaziz 4.0 ITA | 42 B 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 11 B Â½ | 2

11 21 1N Gneo Marco 3.5 ITA | 43 N 1 | 6 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 3 B 0 | 14 N 0 | 0

24 22 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA | 44 B 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 28 B 0 | 36 N 1 | 30 N Â½ | 0

28 23 1N Benedetti Maurizio 2.5 ITA | 1 B 0 | 40 N Â½ | 35 N Â½ | 32 B 1 | 27 N 0 | 33 B Â½ | 0

19 24 1N Marcori Mirko 3.0 ITA | 2 N 0 | 32 N 1 | 7 B 0 | 35 B 1 | 16 N Â½ | 27 B Â½ | 0

21 25 1N Antolini Aldo 3.0 ITA | 3 B 0 | 42 N 1 | 13 B 0 | 29 N 1 | 28 B 1 | 15 N 0 | 0

23 26 2N Cordioli Luca 3.0 ITA | 4 N 0 | 36 N 1 | 37 B 0 | 39 B Â½ | 38 N 1 | 10 B Â½ | 0

17 27 2N Adami Antonio 3.5 ITA | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 15 B 0 | 44 N 1 | 23 B 1 | 24 N Â½ | 0

32 28 1N Pisani Valerio 2.5 ITA | 6 N 0 | 37 B 0 | 36 B 1 | 22 N 1 | 25 N 0 | 39 B Â½ | 0

41 29 2N Cavicchi Francesco 1.0 ITA | 7 B Â½ | 5 N 0 | 39 N Â½ | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 30 2N Menini Luca 3.0 ITA | 8 N Â½ | 41 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 22 B Â½ | 0

27 31 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA | 9 B 0 | 44 N 1 | 16 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 41 B Â½ | 0

35 32 2N Bartiromo Gerardo 2.5 ITA | 10 N 0 | 24 B 0 | 42 B 1 | 23 N 0 | 44 B 1 | 34 N Â½ | 0

30 33 2N Vezzelli Daniele 2.5 ITA | 11 B Â½ | 17 N 0 | 40 B 1 | 5 N 0 | 41 B Â½ | 23 N Â½ | 0

29 34 2N Curto Carlo Alberto 2.5 ITA | 12 N 0 | 43 B 1 | 10 N Â½ | 16 B 0 | 39 N Â½ | 32 B Â½ | 0

36 35 2N Zonta Riccardo 2.5 ITA | 13 B 0 | 38 N Â½ | 23 B Â½ | 24 N 0 | 40 B Â½ | 43 N 1 | 0

37 36 2N Leone Cataldo 2.0 ITA | 14 N 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 43 B 1 | 22 B 0 | 40 N 1 | 0

18 37 2N Kurylovich Alena 3.0 ITA | 15 B 0 | 28 N 1 | 26 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 4 B 0 | 0

39 38 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA | 16 N 0 | 35 B Â½ | 41 N 0 | 40 N 1 | 26 B 0 | 17 N 0 | -2

31 39 3N Gallo Pietro 2.5 ITA | 17 B Â½ | 11 N 0 | 29 B Â½ | 26 N Â½ | 34 B Â½ | 28 N Â½ | 0

42 40 3N Mattioli Mario 1.0 ITA | 18 N 0 | 23 B Â½ | 33 N 0 | 38 B 0 | 35 N Â½ | 36 B 0 | 0

34 41 NC Cantore Michele 2.5 ITA | 19 B Â½ | 30 N 0 | 38 B 1 | 18 B 0 | 33 N Â½ | 31 N Â½ | 0

44 42 NC Contarini Roberto 0.0 ITA | 20 N 0 | 25 B 0 | 32 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

43 43 NC Di Tullio Giuseppe 1.0 ITA | 21 B 0 | 34 N 0 | 44 B 0 | 36 N 0 | 0 1 | 35 B 0 | 1

38 44 NC Morandini Alessandro 2.0 ITA | 22 N 0 | 31 B 0 | 43 N 1 | 27 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 2N Adami Antonio ITA 1730 6 3.50 2.44 1.06 1794.671852 1965 M 865370 138419

25 1N Antolini Aldo ITA 1737 5 2.00 1.71 0.29 1808.671836 1945 M 820792 100523

32 2N Bartiromo Gerardo ITA 1676 5 1.50 2.40 -0.9 1641.831612 1950 M 816400 120461

23 1N Benedetti Maurizio ITA 1755 6 2.50 3.29 -0.79 1761.001704 1959 M 809985 104913

5 CM Bertani Gianfranco ITA 2071 6 3.50 4.87 -1.37 1800.171858 1960 M 806480 100928

16 1N Bonini Roberto ITA 1872 6 2.50 3.36 -0.86 1827.171771 1963 M 820652 120369

1 FM Cacco Christian ITA 2332 6 5.00 5.01 -0.00999999999999981993.832267 1981 M 807338 107198

10 1N Caldonazzo Matteo ITA 1940 6 3.00 4.67 -1.67 1714.171715 1992 M 810096 131203

29 2N Cavicchi Francesco ITA 1705 4 1.00 1.42 -0.42 1839.251647 1980 M 842222 132023

26 2N Cordioli Luca ITA 1738 6 3.00 3.06 -0.06 1750.331751 1997 M 862622 135930

34 2N Curto Carlo Alberto ITA 1657 5 1.50 1.69 -0.19 1732.171702 1966 M 877743 110028

15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1884 6 4.00 3.13 0.87 1870.001995 1962 M 829064 100968

17 1N De Paoli Emilio ITA 1816 6 2.50 3.61 -1.11 1734.671678 1966 M 846198 128156

9 1N Della Sala Bruno ITA 1959 6 3.50 3.66 -0.16 1871.171929 1995 M 848220 121687

6 CM Faccia Sergio ITA 2033 6 3.50 4.75 -1.25 1786.001843 1959 M 807982 101362

22 1N Fiscato Claudio ITA 1768 6 2.50 3.32 -0.82 1705.331649 1958 M 893366 102851

19 1N Fratton Zeno ITA 1785 2 0.50 0.60 -0.1 1771.331700 1997 M 898813 148647

39 3N Gallo Pietro ITA 1550 6 2.50 1.44 1.06 1762.831706 1997 M 2815198 153567

11 CM Giuriato Sergio ITA 1936 6 4.00 3.41 0.59 1880.172006 1955 M 806617 101441

21 1N Gneo Marco ITA 1775 5 2.50 1.13 1.37 1931.832016 1963 M 825476 104916

3 M Guerra Alessandro ITA 2190 6 4.50 4.52 -0.02 1949.502143 1970 M 801615 106580

20 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1783 5 3.00 1.22 1.78 1908.672061 1961 M 824321 100931

38 2N Jirillo Antonio ITA 1609 5 1.50 1.81 -0.31 1672.171506 1952 M 816698 120892

37 2N Kurylovich Alena ITA 1615 6 3.00 1.21 1.79 1895.171896 1976 M 2800417 152586

36 2N Leone Cataldo ITA 1619 5 1.00 1.79 -0.79 1683.501586 1955 M 816752 117976

2 FM Luciani Valerio ITA 2229 6 5.50 4.54 0.96 1956.672358 1973 M 803731 101361

24 1N Marcori Mirko ITA 1752 6 3.00 2.40 0.6 1856.671857 1955 M 817953 100526

40 3N Mattioli Mario ITA 1533 6 1.00 1.86 -0.86 1680.001407 1961 M 890324 144131

30 2N Menini Luca ITA 1689 5 2.00 1.08 0.92 1867.171894 1963 M 836524 101560

44 NC Morandini AlessandroITA 1307 4 0.00 0.35 -0.35 1659.601452 1973 M 880507 133445

18 1N Negro Raffaele ITA 1802 5 1.50 2.27 -0.77 1769.001739 1948 M 816795 104920

4 M Negro Roberto ITA 2169 6 4.00 4.35 -0.35 1908.002033 1970 M 896721 109106

8 CM Oppici Gabriele ITA 1977 6 4.00 3.85 0.15 1869.501995 1953 M 806366 101174

7 CM Paoli Walter ITA 1999 6 3.50 4.66 -1.16 1778.171836 1960 M 808237 100203

28 1N Pisani Valerio ITA 1725 6 2.50 3.08 -0.58 1720.331664 1959 M 854689 135906

13 CM Rizzati Aldo ITA 1908 6 3.50 3.49 0.00999999999999981850.001907 1949 M 2800433 104922

12 CM Sprea Giuseppe ITA 1915 6 5.00 3.49 1.51 1849.502123 1962 M 813460 107142

31 2N Tencheni Maurizio ITA 1684 5 2.00 1.60 0.4 1764.671735 1950 M 817015 115416

33 2N Vezzelli Daniele ITA 1661 5 2.00 1.58 0.42 1758.501729 1997 M 2819185 153568

14 1N Zanchetta Nicola ITA 1897 6 4.50 2.86 1.64 1930.172124 1990 M 852244 136490

35 2N Zonta Riccardo ITA 1634 5 1.50 2.02 -0.52 1666.171636 1964 M 817163 115414
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

41 NC Cantore Michele ITA 1440 0 0.00 1.10 1.4 42 1705.001475 1966 M 162447

42 NC Contarini Roberto ITA 1440 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1732.00997 1946 M 111611

43 NC Di Tullio Giuseppe ITA 1440 0 0.00 1.50 -1.5 0 1598.40864 1972 M 162448
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 1N Benedetti Maurizio ITA 1755   |  1 FM Cacco Christian ITA 2332 0 - 1

2 2 FM Luciani Valerio ITA 2229   |  24 1N Marcori Mirko ITA 1752 1 - 0

3 25 1N Antolini Aldo ITA 1737   |  3 M Guerra Alessandro ITA 2190 0 - 1

4 4 M Negro Roberto ITA 2169   |  26 2N Cordioli Luca ITA 1738 1 - 0

5 27 2N Adami Antonio ITA 1730   |  5 CM Bertani Gianfranco ITA 2071 Â½ - Â½

6 6 CM Faccia Sergio ITA 2033   |  28 1N Pisani Valerio ITA 1725 1 - 0

7 29 2N Cavicchi Francesco ITA 1705   |  7 CM Paoli Walter ITA 1999 Â½ - Â½

8 8 CM Oppici Gabriele ITA 1977   |  30 2N Menini Luca ITA 1689 Â½ - Â½

9 31 2N Tencheni Maurizio ITA 1684   |  9 1N Della Sala Bruno ITA 1959 0 - 1

10 10 1N Caldonazzo Matteo ITA 1940   |  32 2N Bartiromo Gerardo ITA 1676 1 - 0

11 33 2N Vezzelli Daniele ITA 1661   |  11 CM Giuriato Sergio ITA 1936 Â½ - Â½

12 12 CM Sprea Giuseppe ITA 1915   |  34 2N Curto Carlo Alberto ITA 1657 1 - 0

13 35 2N Zonta Riccardo ITA 1634   |  13 CM Rizzati Aldo ITA 1908 0 - 1

14 14 1N Zanchetta Nicola ITA 1897   |  36 2N Leone Cataldo ITA 1619 1 - 0

15 37 2N Kurylovich Alena ITA 1615   |  15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1884 0 - 1

16 16 1N Bonini Roberto ITA 1872   |  38 2N Jirillo Antonio ITA 1609 1 - 0

17 39 3N Gallo Pietro ITA 1550   |  17 1N De Paoli Emilio ITA 1816 Â½ - Â½

18 18 1N Negro Raffaele ITA 1802   |  40 3N Mattioli Mario ITA 1533 1 - 0

19 41 NC Cantore Michele ITA 1440   |  19 1N Fratton Zeno ITA 1785 Â½ - Â½

20 20 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1783   |  42 NC Contarini Roberto ITA 1440 1 - 0

21 43 NC Di Tullio Giuseppe ITA 1440   |  21 1N Gneo Marco ITA 1775 0 - 1

22 22 1N Fiscato Claudio ITA 1768   |  44 NC Morandini Alessandro ITA 1307 1 - 0
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VERONA 2014 (1402005A)
Zevio - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cacco Christian 1 ITA 2332   |  14 1N Zanchetta Nicola 1 ITA 1897 1 - 0

2 13 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1908   |  2 FM Luciani Valerio 1 ITA 2229 0 - 1

3 3 M Guerra Alessandro 1 ITA 2190   |  16 1N Bonini Roberto 1 ITA 1872 1 - 0

4 15 1N Dalla Vecchia Paolo 1 ITA 1884   |  4 M Negro Roberto 1 ITA 2169 0 - 1

5 21 1N Gneo Marco 1 ITA 1775   |  6 CM Faccia Sergio 1 ITA 2033 1 - 0

6 9 1N Della Sala Bruno 1 ITA 1959   |  18 1N Negro Raffaele 1 ITA 1802 Â½ - Â½

7 20 1N Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1783   |  10 1N Caldonazzo Matteo 1 ITA 1940 1 - 0

8 22 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1768   |  12 CM Sprea Giuseppe 1 ITA 1915 0 - 1

9 5 CM Bertani Gianfranco 0.5 ITA 2071   |  29 2N Cavicchi Francesco 0.5 ITA 1705 1 - 0

10 7 CM Paoli Walter 0.5 ITA 1999   |  27 2N Adami Antonio 0.5 ITA 1730 Â½ - Â½

11 19 1N Fratton Zeno 0.5 ITA 1785   |  8 CM Oppici Gabriele 0.5 ITA 1977 Â½ - Â½

12 11 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1936   |  39 3N Gallo Pietro 0.5 ITA 1550 1 - 0

13 17 1N De Paoli Emilio 0.5 ITA 1816   |  33 2N Vezzelli Daniele 0.5 ITA 1661 1 - 0

14 30 2N Menini Luca 0.5 ITA 1689   |  41 NC Cantore Michele 0.5 ITA 1440 1 - 0

15 40 3N Mattioli Mario 0 ITA 1533   |  23 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1755 Â½ - Â½

16 32 2N Bartiromo Gerardo 0 ITA 1676   |  24 1N Marcori Mirko 0 ITA 1752 0 - 1

17 42 NC Contarini Roberto 0 ITA 1440   |  25 1N Antolini Aldo 0 ITA 1737 0 - 1

18 36 2N Leone Cataldo 0 ITA 1619   |  26 2N Cordioli Luca 0 ITA 1738 0 - 1

19 28 1N Pisani Valerio 0 ITA 1725   |  37 2N Kurylovich Alena 0 ITA 1615 0 - 1

20 44 NC Morandini Alessandro 0 ITA 1307   |  31 2N Tencheni Maurizio 0 ITA 1684 0 - 1

21 34 2N Curto Carlo Alberto 0 ITA 1657   |  43 NC Di Tullio Giuseppe 0 ITA 1440 1 - 0

22 38 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1609   |  35 2N Zonta Riccardo 0 ITA 1634 Â½ - Â½
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VERONA 2014 (1402005A)
Zevio - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Negro Roberto 2 ITA 2169   |  1 FM Cacco Christian 2 ITA 2332 0 - 1

2 2 FM Luciani Valerio 2 ITA 2229   |  20 1N Jimchi Abdelaziz 2 ITA 1783 1 - 0

3 12 CM Sprea Giuseppe 2 ITA 1915   |  3 M Guerra Alessandro 2 ITA 2190 Â½ - Â½

4 18 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1802   |  21 1N Gneo Marco 2 ITA 1775 0 - 1

5 11 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1936   |  5 CM Bertani Gianfranco 1.5 ITA 2071 1 - 0

6 17 1N De Paoli Emilio 1.5 ITA 1816   |  9 1N Della Sala Bruno 1.5 ITA 1959 0 - 1

7 6 CM Faccia Sergio 1 ITA 2033   |  30 2N Menini Luca 1.5 ITA 1689 1 - 0

8 24 1N Marcori Mirko 1 ITA 1752   |  7 CM Paoli Walter 1 ITA 1999 0 - 1

9 8 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1977   |  22 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1768 1 - 0

10 10 1N Caldonazzo Matteo 1 ITA 1940   |  34 2N Curto Carlo Alberto 1 ITA 1657 Â½ - Â½

11 25 1N Antolini Aldo 1 ITA 1737   |  13 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1908 0 - 1

12 14 1N Zanchetta Nicola 1 ITA 1897   |  19 1N Fratton Zeno 1 ITA 1785 1 - 0

13 27 2N Adami Antonio 1 ITA 1730   |  15 1N Dalla Vecchia Paolo 1 ITA 1884 0 - 1

14 16 1N Bonini Roberto 1 ITA 1872   |  31 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1684 0 - 1

15 26 2N Cordioli Luca 1 ITA 1738   |  37 2N Kurylovich Alena 1 ITA 1615 0 - 1

16 35 2N Zonta Riccardo 0.5 ITA 1634   |  23 1N Benedetti Maurizio 0.5 ITA 1755 Â½ - Â½

17 39 3N Gallo Pietro 0.5 ITA 1550   |  29 2N Cavicchi Francesco 0.5 ITA 1705 Â½ - Â½

18 33 2N Vezzelli Daniele 0.5 ITA 1661   |  40 3N Mattioli Mario 0.5 ITA 1533 1 - 0

19 41 NC Cantore Michele 0.5 ITA 1440   |  38 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1609 1 - 0

20 28 1N Pisani Valerio 0 ITA 1725   |  36 2N Leone Cataldo 0 ITA 1619 1 - 0

21 32 2N Bartiromo Gerardo 0 ITA 1676   |  42 NC Contarini Roberto 0 ITA 1440 1 - 0

22 43 NC Di Tullio Giuseppe 0 ITA 1440   |  44 NC Morandini Alessandro 0 ITA 1307 0 - 1
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VERONA 2014 (1402005A)
Zevio - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 1N Gneo Marco 3 ITA 1775   |  2 FM Luciani Valerio 3 ITA 2229 Â½ - Â½

2 1 FM Cacco Christian 3 ITA 2332   |  11 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 1936 1 - 0

3 9 1N Della Sala Bruno 2.5 ITA 1959   |  12 CM Sprea Giuseppe 2.5 ITA 1915 Â½ - Â½

4 3 M Guerra Alessandro 2.5 ITA 2190   |  4 M Negro Roberto 2 ITA 2169 1 - 0

5 15 1N Dalla Vecchia Paolo 2 ITA 1884   |  6 CM Faccia Sergio 2 ITA 2033 1 - 0

6 7 CM Paoli Walter 2 ITA 1999   |  14 1N Zanchetta Nicola 2 ITA 1897 Â½ - Â½

7 31 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1684   |  8 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1977 0 - 1

8 13 CM Rizzati Aldo 2 ITA 1908   |  20 1N Jimchi Abdelaziz 2 ITA 1783 Â½ - Â½

9 37 2N Kurylovich Alena 2 ITA 1615   |  10 1N Caldonazzo Matteo 1.5 ITA 1940 1 - 0

10 5 CM Bertani Gianfranco 1.5 ITA 2071   |  33 2N Vezzelli Daniele 1.5 ITA 1661 1 - 0

11 30 2N Menini Luca 1.5 ITA 1689   |  17 1N De Paoli Emilio 1.5 ITA 1816 1 - 0

12 41 NC Cantore Michele 1.5 ITA 1440   |  18 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1802 0 - 1

13 34 2N Curto Carlo Alberto 1.5 ITA 1657   |  16 1N Bonini Roberto 1 ITA 1872 0 - 1

14 22 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1768   |  28 1N Pisani Valerio 1 ITA 1725 0 - 1

15 23 1N Benedetti Maurizio 1 ITA 1755   |  32 2N Bartiromo Gerardo 1 ITA 1676 1 - 0

16 24 1N Marcori Mirko 1 ITA 1752   |  35 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1634 1 - 0

17 29 2N Cavicchi Francesco 1 ITA 1705   |  25 1N Antolini Aldo 1 ITA 1737 0 - 1

18 26 2N Cordioli Luca 1 ITA 1738   |  39 3N Gallo Pietro 1 ITA 1550 Â½ - Â½

19 44 NC Morandini Alessandro 1 ITA 1307   |  27 2N Adami Antonio 1 ITA 1730 0 - 1

20 40 3N Mattioli Mario 0.5 ITA 1533   |  38 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1609 0 - 1

21 36 2N Leone Cataldo 0 ITA 1619   |  43 NC Di Tullio Giuseppe 0 ITA 1440 1 - 0

22 19 1N Fratton Zeno 1 ITA 1785   |  0 - F

23 42 NC Contarini Roberto 0 ITA 1440   |  0 - F
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VERONA 2014 (1402005A)
Zevio - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2229   |  1 FM Cacco Christian 4 ITA 2332 1 - 0

2 21 1N Gneo Marco 3.5 ITA 1775   |  3 M Guerra Alessandro 3.5 ITA 2190 0 - 1

3 8 CM Oppici Gabriele 3 ITA 1977   |  9 1N Della Sala Bruno 3 ITA 1959 1 - 0

4 12 CM Sprea Giuseppe 3 ITA 1915   |  37 2N Kurylovich Alena 3 ITA 1615 1 - 0

5 11 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 1936   |  15 1N Dalla Vecchia Paolo 3 ITA 1884 1 - 0

6 14 1N Zanchetta Nicola 2.5 ITA 1897   |  5 CM Bertani Gianfranco 2.5 ITA 2071 1 - 0

7 20 1N Jimchi Abdelaziz 2.5 ITA 1783   |  7 CM Paoli Walter 2.5 ITA 1999 1 - 0

8 18 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 1802   |  13 CM Rizzati Aldo 2.5 ITA 1908 0 - 1

9 4 M Negro Roberto 2 ITA 2169   |  30 2N Menini Luca 2.5 ITA 1689 1 - 0

10 6 CM Faccia Sergio 2 ITA 2033   |  31 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1684 1 - 0

11 16 1N Bonini Roberto 2 ITA 1872   |  24 1N Marcori Mirko 2 ITA 1752 Â½ - Â½

12 27 2N Adami Antonio 2 ITA 1730   |  23 1N Benedetti Maurizio 2 ITA 1755 1 - 0

13 25 1N Antolini Aldo 2 ITA 1737   |  28 1N Pisani Valerio 2 ITA 1725 1 - 0

14 10 1N Caldonazzo Matteo 1.5 ITA 1940   |  17 1N De Paoli Emilio 1.5 ITA 1816 1 - 0

15 38 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1609   |  26 2N Cordioli Luca 1.5 ITA 1738 0 - 1

16 33 2N Vezzelli Daniele 1.5 ITA 1661   |  41 NC Cantore Michele 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

17 39 3N Gallo Pietro 1.5 ITA 1550   |  34 2N Curto Carlo Alberto 1.5 ITA 1657 Â½ - Â½

18 36 2N Leone Cataldo 1 ITA 1619   |  22 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1768 0 - 1

19 32 2N Bartiromo Gerardo 1 ITA 1676   |  44 NC Morandini Alessandro 1 ITA 1307 1 - 0

20 35 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1634   |  40 3N Mattioli Mario 0.5 ITA 1533 Â½ - Â½

21 19 1N Fratton Zeno 1 ITA 1785   |  0 - F

22 29 2N Cavicchi Francesco 1 ITA 1705   |  0 - F

23 42 NC Contarini Roberto 0 ITA 1440   |  0 - F

24 43 NC Di Tullio Giuseppe 0 ITA 1440   |  1 - F
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VERONA 2014 (1402005A)
Zevio - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Guerra Alessandro 4.5 ITA 2190   |  2 FM Luciani Valerio 4.5 ITA 2229 0 - 1

2 1 FM Cacco Christian 4 ITA 2332   |  8 CM Oppici Gabriele 4 ITA 1977 1 - 0

3 13 CM Rizzati Aldo 3.5 ITA 1908   |  12 CM Sprea Giuseppe 4 ITA 1915 0 - 1

4 20 1N Jimchi Abdelaziz 3.5 ITA 1783   |  11 CM Giuriato Sergio 3.5 ITA 1936 Â½ - Â½

5 14 1N Zanchetta Nicola 3.5 ITA 1897   |  21 1N Gneo Marco 3.5 ITA 1775 1 - 0

6 37 2N Kurylovich Alena 3 ITA 1615   |  4 M Negro Roberto 3 ITA 2169 0 - 1

7 9 1N Della Sala Bruno 3 ITA 1959   |  6 CM Faccia Sergio 3 ITA 2033 Â½ - Â½

8 15 1N Dalla Vecchia Paolo 3 ITA 1884   |  25 1N Antolini Aldo 3 ITA 1737 1 - 0

9 24 1N Marcori Mirko 2.5 ITA 1752   |  27 2N Adami Antonio 3 ITA 1730 Â½ - Â½

10 5 CM Bertani Gianfranco 2.5 ITA 2071   |  16 1N Bonini Roberto 2.5 ITA 1872 1 - 0

11 7 CM Paoli Walter 2.5 ITA 1999   |  18 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 1802 1 - 0

12 26 2N Cordioli Luca 2.5 ITA 1738   |  10 1N Caldonazzo Matteo 2.5 ITA 1940 Â½ - Â½

13 30 2N Menini Luca 2.5 ITA 1689   |  22 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1768 Â½ - Â½

14 23 1N Benedetti Maurizio 2 ITA 1755   |  33 2N Vezzelli Daniele 2 ITA 1661 Â½ - Â½

15 28 1N Pisani Valerio 2 ITA 1725   |  39 3N Gallo Pietro 2 ITA 1550 Â½ - Â½

16 31 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1684   |  41 NC Cantore Michele 2 ITA 1440 Â½ - Â½

17 34 2N Curto Carlo Alberto 2 ITA 1657   |  32 2N Bartiromo Gerardo 2 ITA 1676 Â½ - Â½

18 17 1N De Paoli Emilio 1.5 ITA 1816   |  38 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1609 1 - 0

19 43 NC Di Tullio Giuseppe 1 ITA 1440   |  35 2N Zonta Riccardo 1.5 ITA 1634 0 - 1

20 40 3N Mattioli Mario 1 ITA 1533   |  36 2N Leone Cataldo 1 ITA 1619 0 - 1

21 19 1N Fratton Zeno 1 ITA 1785   |  0 - F

22 29 2N Cavicchi Francesco 1 ITA 1705   |  0 - F

23 44 NC Morandini Alessandro 1 ITA 1307   |  1 - F

24 42 NC Contarini Roberto 0 ITA 1440   |  0 - F
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VERONA 2014 (1402005A)
Zevio - 18-01-2014 - 26-01-2014

1 Cacco Christian
FM ITA   Elo FIDE: 2332 Perf: 2267 Media: 1993.83 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Benedetti Maurizio ITA 1755 577 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Zanchetta Nicola ITA 1897 435 0.92 1 2 2

3 N 4 M Negro Roberto ITA 2169 163 0.72 1 3 3

4 B 11 CM Giuriato Sergio ITA 1936 396 0.92 1 4 4

5 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2229 103 0.64 0 4 4

6 B 8 CM Oppici Gabriele ITA 1977 355 0.89 1 5 5

5.01 5 5

2 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2358 Media: 1956.67 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Marcori Mirko ITA 1752 477 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Rizzati Aldo ITA 1908 321 0.87 1 2 2

3 B 20 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1783 446 0.92 1 3 3

4 N 21 1N Gneo Marco ITA 1775 454 0.92 Â½ 3 3

5 B 1 FM Cacco Christian ITA 2332 -103 0.36 1 4 4

6 N 3 M Guerra Alessandro ITA 2190 39 0.55 1 5 5

4.54 5 5

3 Guerra Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2143 Media: 1949.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Antolini Aldo ITA 1737 453 0.92 1 1 1

2 B 16 1N Bonini Roberto ITA 1872 318 0.87 1 2 2

3 N 12 CM Sprea Giuseppe ITA 1915 275 0.83 Â½ 2 2

4 B 4 M Negro Roberto ITA 2169 21 0.53 1 3 3

5 N 21 1N Gneo Marco ITA 1775 415 0.92 1 4 4

6 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2229 -39 0.45 0 4 4

4.52 4 4

4 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 2033 Media: 1908.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Cordioli Luca ITA 1738 431 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1884 285 0.84 1 2 2

3 B 1 FM Cacco Christian ITA 2332 -163 0.28 0 2 2

4 N 3 M Guerra Alessandro ITA 2190 -21 0.47 0 2 2

5 B 30 2N Menini Luca ITA 1689 480 0.92 1 3 3

6 N 37 2N Kurylovich Alena ITA 1615 554 0.92 1 4 4

4.35 4 4
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VERONA 2014 (1402005A)
Zevio - 18-01-2014 - 26-01-2014

5 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 1858 Media: 1800.17 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Adami Antonio ITA 1730 341 0.88 Â½ 0 0

2 B 29 2N Cavicchi Francesco ITA 1705 366 0.9 1 1 1

3 N 11 CM Giuriato Sergio ITA 1936 135 0.68 0 1 1

4 B 33 2N Vezzelli Daniele ITA 1661 410 0.92 1 2 2

5 N 14 1N Zanchetta Nicola ITA 1897 174 0.73 0 2 2

6 B 16 1N Bonini Roberto ITA 1872 199 0.76 1 3 3

4.87 3 3

6 Faccia Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1843 Media: 1786.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Pisani Valerio ITA 1725 308 0.86 1 1 1

2 N 21 1N Gneo Marco ITA 1775 258 0.82 0 1 1

3 B 30 2N Menini Luca ITA 1689 344 0.88 1 2 2

4 N 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1884 149 0.7 0 2 2

5 B 31 2N Tencheni Maurizio ITA 1684 349 0.89 1 3 3

6 N 9 1N Della Sala Bruno ITA 1959 74 0.6 Â½ 3 3

4.75 3 3

7 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1836 Media: 1778.17 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Cavicchi Francesco ITA 1705 294 0.85 Â½ 0 0

2 B 27 2N Adami Antonio ITA 1730 269 0.83 Â½ 0 0

3 N 24 1N Marcori Mirko ITA 1752 247 0.81 1 1 1

4 B 14 1N Zanchetta Nicola ITA 1897 102 0.64 Â½ 1 1

5 N 20 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1783 216 0.78 0 1 1

6 B 18 1N Negro Raffaele ITA 1802 197 0.75 1 2 2

4.66 2 2

8 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1995 Media: 1869.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Menini Luca ITA 1689 288 0.84 Â½ 0 0

2 N 19 1N Fratton Zeno ITA 1785 192 0.75 Â½ 0 0

3 B 22 1N Fiscato Claudio ITA 1768 209 0.77 1 1 1

4 N 31 2N Tencheni Maurizio ITA 1684 293 0.85 1 2 2

5 B 9 1N Della Sala Bruno ITA 1959 18 0.53 1 3 3

6 N 1 FM Cacco Christian ITA 2332 -355 0.11 0 3 3

3.85 3 3
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VERONA 2014 (1402005A)
Zevio - 18-01-2014 - 26-01-2014

9 Della Sala Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1929 Media: 1871.17 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Tencheni Maurizio ITA 1684 275 0.83 1 1 1

2 B 18 1N Negro Raffaele ITA 1802 157 0.71 Â½ 1 1

3 N 17 1N De Paoli Emilio ITA 1816 143 0.69 1 2 2

4 B 12 CM Sprea Giuseppe ITA 1915 44 0.56 Â½ 2 2

5 N 8 CM Oppici Gabriele ITA 1977 -18 0.47 0 2 2

6 B 6 CM Faccia Sergio ITA 2033 -74 0.4 Â½ 2 2

3.66 2 2

10 Caldonazzo Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1715 Media: 1714.17 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Bartiromo Gerardo ITA 1676 264 0.82 1 1 1

2 N 20 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1783 157 0.71 0 1 1

3 B 34 2N Curto Carlo Alberto ITA 1657 283 0.84 Â½ 1 1

4 N 37 2N Kurylovich Alena ITA 1615 325 0.87 0 1 1

5 B 17 1N De Paoli Emilio ITA 1816 124 0.67 1 2 2

6 N 26 2N Cordioli Luca ITA 1738 202 0.76 Â½ 2 2

4.67 2 2

11 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2006 Media: 1880.17 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Vezzelli Daniele ITA 1661 275 0.83 Â½ 0 0

2 B 39 3N Gallo Pietro ITA 1550 386 0.91 1 1 1

3 B 5 CM Bertani Gianfranco ITA 2071 -135 0.32 1 2 2

4 N 1 FM Cacco Christian ITA 2332 -396 0.08 0 2 2

5 B 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1884 52 0.57 1 3 3

6 N 20 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1783 153 0.7 Â½ 3 3

3.41 3 3

12 Sprea Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2123 Media: 1849.50 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Curto Carlo Alberto ITA 1657 258 0.82 1 1 1

2 N 22 1N Fiscato Claudio ITA 1768 147 0.7 1 2 2

3 B 3 M Guerra Alessandro ITA 2190 -275 0.17 Â½ 2 2

4 N 9 1N Della Sala Bruno ITA 1959 -44 0.44 Â½ 2 2

5 B 37 2N Kurylovich Alena ITA 1615 300 0.85 1 3 3

6 N 13 CM Rizzati Aldo ITA 1908 7 0.51 1 4 4

3.49 4 4
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13 Rizzati Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1907 Media: 1850.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Zonta Riccardo ITA 1634 274 0.83 1 1 1

2 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2229 -321 0.13 0 1 1

3 N 25 1N Antolini Aldo ITA 1737 171 0.73 1 2 2

4 B 20 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1783 125 0.67 Â½ 2 2

5 N 18 1N Negro Raffaele ITA 1802 106 0.64 1 3 3

6 B 12 CM Sprea Giuseppe ITA 1915 -7 0.49 0 3 3

3.49 3 3

14 Zanchetta Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 2124 Media: 1930.17 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Leone Cataldo ITA 1619 278 0.83 1 1 1

2 N 1 FM Cacco Christian ITA 2332 -435 0.08 0 1 1

3 B 19 1N Fratton Zeno ITA 1785 112 0.65 1 2 2

4 N 7 CM Paoli Walter ITA 1999 -102 0.36 Â½ 2 2

5 B 5 CM Bertani Gianfranco ITA 2071 -174 0.27 1 3 3

6 B 21 1N Gneo Marco ITA 1775 122 0.67 1 4 4

2.86 4 4

15 Dalla Vecchia Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1995 Media: 1870.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Kurylovich Alena ITA 1615 269 0.83 1 1 1

2 B 4 M Negro Roberto ITA 2169 -285 0.16 0 1 1

3 N 27 2N Adami Antonio ITA 1730 154 0.71 1 2 2

4 B 6 CM Faccia Sergio ITA 2033 -149 0.3 1 3 3

5 N 11 CM Giuriato Sergio ITA 1936 -52 0.43 0 3 3

6 B 25 1N Antolini Aldo ITA 1737 147 0.7 1 4 4

3.13 4 4

16 Bonini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1771 Media: 1827.17 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Jirillo Antonio ITA 1609 263 0.82 1 1 1

2 N 3 M Guerra Alessandro ITA 2190 -318 0.13 0 1 1

3 B 31 2N Tencheni Maurizio ITA 1684 188 0.74 0 1 1

4 N 34 2N Curto Carlo Alberto ITA 1657 215 0.77 1 2 2

5 B 24 1N Marcori Mirko ITA 1752 120 0.66 Â½ 2 2

6 N 5 CM Bertani Gianfranco ITA 2071 -199 0.24 0 2 2

3.36 2 2
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17 De Paoli Emilio
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1678 Media: 1734.67 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Gallo Pietro ITA 1550 266 0.82 Â½ 0 0

2 B 33 2N Vezzelli Daniele ITA 1661 155 0.71 1 1 1

3 B 9 1N Della Sala Bruno ITA 1959 -143 0.31 0 1 1

4 N 30 2N Menini Luca ITA 1689 127 0.67 0 1 1

5 N 10 1N Caldonazzo Matteo ITA 1940 -124 0.33 0 1 1

6 B 38 2N Jirillo Antonio ITA 1609 207 0.77 1 2 2

3.61 2 2

18 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1739 Media: 1769.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Mattioli Mario ITA 1533 269 0.83 1 1 1

2 N 9 1N Della Sala Bruno ITA 1959 -157 0.29 Â½ 1 1

3 B 21 1N Gneo Marco ITA 1775 27 0.54 0 1 1

4 N 41 NC Cantore Michele ITA 1440 1 1 2

5 B 13 CM Rizzati Aldo ITA 1908 -106 0.36 0 1 2

6 N 7 CM Paoli Walter ITA 1999 -197 0.25 0 1 2

2.27 1 2

19 Fratton Zeno
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1700 Media: 1771.33 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Cantore Michele ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 8 CM Oppici Gabriele ITA 1977 -192 0.25 Â½ 0 0

3 N 14 1N Zanchetta Nicola ITA 1897 -112 0.35 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.6 0 0

20 Jimchi Abdelaziz
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 2061 Media: 1908.67 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Contarini Roberto ITA 1440 1 0 1

2 B 10 1N Caldonazzo Matteo ITA 1940 -157 0.29 1 1 2

3 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2229 -446 0.08 0 1 2

4 N 13 CM Rizzati Aldo ITA 1908 -125 0.33 Â½ 1 2

5 B 7 CM Paoli Walter ITA 1999 -216 0.22 1 2 3

6 B 11 CM Giuriato Sergio ITA 1936 -153 0.3 Â½ 2 3

1.22 2 3
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21 Gneo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 2016 Media: 1931.83 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Di Tullio Giuseppe ITA 1440 1 0 1

2 B 6 CM Faccia Sergio ITA 2033 -258 0.18 1 1 2

3 N 18 1N Negro Raffaele ITA 1802 -27 0.46 1 2 3

4 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2229 -454 0.08 Â½ 2 3

5 B 3 M Guerra Alessandro ITA 2190 -415 0.08 0 2 3

6 N 14 1N Zanchetta Nicola ITA 1897 -122 0.33 0 2 3

1.13 2 3

22 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1649 Media: 1705.33 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Morandini Alessandro ITA 1307 461 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Sprea Giuseppe ITA 1915 -147 0.3 0 1 1

3 N 8 CM Oppici Gabriele ITA 1977 -209 0.23 0 1 1

4 B 28 1N Pisani Valerio ITA 1725 43 0.56 0 1 1

5 N 36 2N Leone Cataldo ITA 1619 149 0.7 1 2 2

6 N 30 2N Menini Luca ITA 1689 79 0.61 Â½ 2 2

3.32 2 2

23 Benedetti Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1704 Media: 1761.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Cacco Christian ITA 2332 -577 0.08 0 0 0

2 N 40 3N Mattioli Mario ITA 1533 222 0.78 Â½ 0 0

3 N 35 2N Zonta Riccardo ITA 1634 121 0.66 Â½ 0 0

4 B 32 2N Bartiromo Gerardo ITA 1676 79 0.61 1 1 1

5 N 27 2N Adami Antonio ITA 1730 25 0.53 0 1 1

6 B 33 2N Vezzelli Daniele ITA 1661 94 0.63 Â½ 1 1

3.29 1 1

24 Marcori Mirko
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1857 Media: 1856.67 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2229 -477 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Bartiromo Gerardo ITA 1676 76 0.6 1 1 1

3 B 7 CM Paoli Walter ITA 1999 -247 0.19 0 1 1

4 B 35 2N Zonta Riccardo ITA 1634 118 0.66 1 2 2

5 N 16 1N Bonini Roberto ITA 1872 -120 0.34 Â½ 2 2

6 B 27 2N Adami Antonio ITA 1730 22 0.53 Â½ 2 2

2.4 2 2
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25 Antolini Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1836 Media: 1808.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Guerra Alessandro ITA 2190 -453 0.08 0 0 0

2 N 42 NC Contarini Roberto ITA 1440 1 0 1

3 B 13 CM Rizzati Aldo ITA 1908 -171 0.27 0 0 1

4 N 29 2N Cavicchi Francesco ITA 1705 32 0.54 1 1 2

5 B 28 1N Pisani Valerio ITA 1725 12 0.52 1 2 3

6 N 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1884 -147 0.3 0 2 3

1.71 2 3

26 Cordioli Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1751 Media: 1750.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Negro Roberto ITA 2169 -431 0.08 0 0 0

2 N 36 2N Leone Cataldo ITA 1619 119 0.66 1 1 1

3 B 37 2N Kurylovich Alena ITA 1615 123 0.67 0 1 1

4 B 39 3N Gallo Pietro ITA 1550 188 0.74 Â½ 1 1

5 N 38 2N Jirillo Antonio ITA 1609 129 0.67 1 2 2

6 B 10 1N Caldonazzo Matteo ITA 1940 -202 0.24 Â½ 2 2

3.06 2 2

27 Adami Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1852 Media: 1794.67 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bertani Gianfranco ITA 2071 -341 0.12 Â½ 0 0

2 N 7 CM Paoli Walter ITA 1999 -269 0.17 Â½ 0 0

3 B 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1884 -154 0.29 0 0 0

4 N 44 NC Morandini Alessandro ITA 1307 423 0.92 1 1 1

5 B 23 1N Benedetti Maurizio ITA 1755 -25 0.47 1 2 2

6 N 24 1N Marcori Mirko ITA 1752 -22 0.47 Â½ 2 2

2.44 2 2

28 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1664 Media: 1720.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Faccia Sergio ITA 2033 -308 0.14 0 0 0

2 B 37 2N Kurylovich Alena ITA 1615 110 0.65 0 0 0

3 B 36 2N Leone Cataldo ITA 1619 106 0.64 1 1 1

4 N 22 1N Fiscato Claudio ITA 1768 -43 0.44 1 2 2

5 N 25 1N Antolini Aldo ITA 1737 -12 0.48 0 2 2

6 B 39 3N Gallo Pietro ITA 1550 175 0.73 Â½ 2 2

3.08 2 2
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29 Cavicchi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1647 Media: 1839.25 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Paoli Walter ITA 1999 -294 0.15 Â½ 0 0

2 N 5 CM Bertani Gianfranco ITA 2071 -366 0.1 0 0 0

3 N 39 3N Gallo Pietro ITA 1550 155 0.71 Â½ 0 0

4 B 25 1N Antolini Aldo ITA 1737 -32 0.46 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.42 0 0

30 Menini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1894 Media: 1867.17 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Oppici Gabriele ITA 1977 -288 0.16 Â½ 0 0

2 B 41 NC Cantore Michele ITA 1440 1 0 1

3 N 6 CM Faccia Sergio ITA 2033 -344 0.12 0 0 1

4 B 17 1N De Paoli Emilio ITA 1816 -127 0.33 1 1 2

5 N 4 M Negro Roberto ITA 2169 -480 0.08 0 1 2

6 B 22 1N Fiscato Claudio ITA 1768 -79 0.39 Â½ 1 2

1.08 1 2

31 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1735 Media: 1764.67 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Della Sala Bruno ITA 1959 -275 0.17 0 0 0

2 N 44 NC Morandini Alessandro ITA 1307 377 0.91 1 1 1

3 N 16 1N Bonini Roberto ITA 1872 -188 0.26 1 2 2

4 B 8 CM Oppici Gabriele ITA 1977 -293 0.15 0 2 2

5 N 6 CM Faccia Sergio ITA 2033 -349 0.11 0 2 2

6 B 41 NC Cantore Michele ITA 1440 Â½ 2 2

1.6 2 2

32 Bartiromo Gerardo
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1612 Media: 1641.83 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Caldonazzo Matteo ITA 1940 -264 0.18 0 0 0

2 B 24 1N Marcori Mirko ITA 1752 -76 0.4 0 0 0

3 B 42 NC Contarini Roberto ITA 1440 1 0 1

4 N 23 1N Benedetti Maurizio ITA 1755 -79 0.39 0 0 1

5 B 44 NC Morandini Alessandro ITA 1307 369 0.9 1 1 2

6 N 34 2N Curto Carlo Alberto ITA 1657 19 0.53 Â½ 1 2

2.4 1 2
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33 Vezzelli Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1729 Media: 1758.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Giuriato Sergio ITA 1936 -275 0.17 Â½ 0 0

2 N 17 1N De Paoli Emilio ITA 1816 -155 0.29 0 0 0

3 B 40 3N Mattioli Mario ITA 1533 128 0.67 1 1 1

4 N 5 CM Bertani Gianfranco ITA 2071 -410 0.08 0 1 1

5 B 41 NC Cantore Michele ITA 1440 Â½ 1 1

6 N 23 1N Benedetti Maurizio ITA 1755 -94 0.37 Â½ 1 1

1.58 1 1

34 Curto Carlo Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1702 Media: 1732.17 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Sprea Giuseppe ITA 1915 -258 0.18 0 0 0

2 B 43 NC Di Tullio Giuseppe ITA 1440 1 0 1

3 N 10 1N Caldonazzo Matteo ITA 1940 -283 0.16 Â½ 0 1

4 B 16 1N Bonini Roberto ITA 1872 -215 0.23 0 0 1

5 N 39 3N Gallo Pietro ITA 1550 107 0.65 Â½ 0 1

6 B 32 2N Bartiromo Gerardo ITA 1676 -19 0.47 Â½ 0 1

1.69 0 1

35 Zonta Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1636 Media: 1666.17 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Rizzati Aldo ITA 1908 -274 0.17 0 0 0

2 N 38 2N Jirillo Antonio ITA 1609 25 0.53 Â½ 0 0

3 B 23 1N Benedetti Maurizio ITA 1755 -121 0.34 Â½ 0 0

4 N 24 1N Marcori Mirko ITA 1752 -118 0.34 0 0 0

5 B 40 3N Mattioli Mario ITA 1533 101 0.64 Â½ 0 0

6 N 43 NC Di Tullio Giuseppe ITA 1440 1 0 1

2.02 0 1

36 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1586 Media: 1683.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Zanchetta Nicola ITA 1897 -278 0.17 0 0 0

2 B 26 2N Cordioli Luca ITA 1738 -119 0.34 0 0 0

3 N 28 1N Pisani Valerio ITA 1725 -106 0.36 0 0 0

4 B 43 NC Di Tullio Giuseppe ITA 1440 1 0 1

5 B 22 1N Fiscato Claudio ITA 1768 -149 0.3 0 0 1

6 N 40 3N Mattioli Mario ITA 1533 86 0.62 1 1 2

1.79 1 2
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37 Kurylovich Alena
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1896 Media: 1895.17 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1884 -269 0.17 0 0 0

2 N 28 1N Pisani Valerio ITA 1725 -110 0.35 1 1 1

3 N 26 2N Cordioli Luca ITA 1738 -123 0.33 1 2 2

4 B 10 1N Caldonazzo Matteo ITA 1940 -325 0.13 1 3 3

5 N 12 CM Sprea Giuseppe ITA 1915 -300 0.15 0 3 3

6 B 4 M Negro Roberto ITA 2169 -554 0.08 0 3 3

1.21 3 3

38 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1506 Media: 1672.17 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Bonini Roberto ITA 1872 -263 0.18 0 0 0

2 B 35 2N Zonta Riccardo ITA 1634 -25 0.47 Â½ 0 0

3 N 41 NC Cantore Michele ITA 1440 0 0 0

4 N 40 3N Mattioli Mario ITA 1533 76 0.6 1 1 1

5 B 26 2N Cordioli Luca ITA 1738 -129 0.33 0 1 1

6 N 17 1N De Paoli Emilio ITA 1816 -207 0.23 0 1 1

1.81 1 1

39 Gallo Pietro
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1706 Media: 1762.83 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N De Paoli Emilio ITA 1816 -266 0.18 Â½ 0 0

2 N 11 CM Giuriato Sergio ITA 1936 -386 0.09 0 0 0

3 B 29 2N Cavicchi Francesco ITA 1705 -155 0.29 Â½ 0 0

4 N 26 2N Cordioli Luca ITA 1738 -188 0.26 Â½ 0 0

5 B 34 2N Curto Carlo Alberto ITA 1657 -107 0.35 Â½ 0 0

6 N 28 1N Pisani Valerio ITA 1725 -175 0.27 Â½ 0 0

1.44 0 0

40 Mattioli Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1407 Media: 1680.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Negro Raffaele ITA 1802 -269 0.17 0 0 0

2 B 23 1N Benedetti Maurizio ITA 1755 -222 0.22 Â½ 0 0

3 N 33 2N Vezzelli Daniele ITA 1661 -128 0.33 0 0 0

4 B 38 2N Jirillo Antonio ITA 1609 -76 0.4 0 0 0

5 N 35 2N Zonta Riccardo ITA 1634 -101 0.36 Â½ 0 0

6 B 36 2N Leone Cataldo ITA 1619 -86 0.38 0 0 0

1.86 0 0
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41 Cantore Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1475 Media: 1705.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Fratton Zeno ITA 1785 -345 0.11 Â½ 0 0

2 N 30 2N Menini Luca ITA 1689 -249 0.19 0 0 0

3 B 38 2N Jirillo Antonio ITA 1609 -169 0.28 1 1 1

4 B 18 1N Negro Raffaele ITA 1802 -362 0.1 0 1 1

5 N 33 2N Vezzelli Daniele ITA 1661 -221 0.22 Â½ 1 1

6 N 31 2N Tencheni Maurizio ITA 1684 -244 0.2 Â½ 1 1

1.1 1 1

42 Contarini Roberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 997 Media: 1732.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1783 -343 0.12 0 0 0

2 B 25 1N Antolini Aldo ITA 1737 -297 0.15 0 0 0

3 N 32 2N Bartiromo Gerardo ITA 1676 -236 0.2 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.47 0 0

43 Di Tullio Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 864 Media: 1598.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Gneo Marco ITA 1775 -335 0.12 0 0 0

2 N 34 2N Curto Carlo Alberto ITA 1657 -217 0.22 0 0 0

3 B 44 NC Morandini Alessandro ITA 1307 133 0.68 0 0 0

4 N 36 2N Leone Cataldo ITA 1619 -179 0.27 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 35 2N Zonta Riccardo ITA 1634 -194 0.25 0 0 1

1.54 0 1

44 Morandini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1452 Media: 1659.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Fiscato Claudio ITA 1768 -461 0.08 0 0 0

2 B 31 2N Tencheni Maurizio ITA 1684 -377 0.09 0 0 0

3 N 43 NC Di Tullio Giuseppe ITA 1440 1 0 1

4 B 27 2N Adami Antonio ITA 1730 -423 0.08 0 0 1

5 N 32 2N Bartiromo Gerardo ITA 1676 -369 0.1 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.35 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

41 NC Cantore Michele ITA 6 2.5 1705 1648 1440 1966 M 162447

42 NC Contarini Roberto ITA 3 0.0 1731 931 1440 1946 M 111611

43 NC Di Tullio Giuseppe ITA 5 0.0 1598 798 1440 1972 M 162448
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